様式第１号（第３条関係）(用紙　日本産業規格A4縦型)
静岡県次世代育成支援企業認証申請書

　　年　　月　　日

　静岡県知事　様

	申請者
	名称

	代表者氏名

　静岡県次世代育成支援企業認証制度要綱第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　企業の概要

	所在地（本社）
	〒

	県内事務所
	所在地
	〒

	名称

	業種

	主な事業内容

	従業員数
	常時雇用者数　　　　人
	（男性　　人、女性　　人）

	ホームページアドレス

	電子メールアドレス

	電話番号（公表用）

	担当部署・担当者名

	担当部署電話番号

２　添付書類

(1) 静岡県次世代育成支援企業認証審査票

(2) 誓約書
(3) 一般事業主行動計画（写）（都道府県労働局の受領印を押印したもの）

(4) 就業規則又は労働協約（写）

(5) 関係諸規定（写）

(6) 育児休業制度又は介護休業制度等の利用実績が確認できるもの（写）

(7) その他独自の取組内容が確認できる資料
＜県使用欄＞

	男女共同参画社会づくり宣言　　〔No．　　　　〕〔　　　年　　月　　日〕